

J. Høj Holding ApS

(CVR nr. 35 22 78 06)

Kastbjergvej 42, 2750 Ballerup

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. maj 2018.

Dirigent



Jesper Riiber Høj

Erhvervsstyrelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Høj Holding ApS
Kastbjergvej 42
2750 Ballerup
Hjemstedskommune: Ballerup

CVR-nummer

35 22 78 06

Direktion

Jesper Riiber Høj

Dattervirksomheder

SumIT ApS, Ballerup

Associerede virksomheder

SAPBASIS ApS, Ballerup

Kapitalejer

Jesper Riiber Høj

Revisor

VAC Revision ApS
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 42007
1780 København V

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og investere i aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 807.678.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:
Jesper Riiber Høj.

Resultatanvendelse

Forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

2016		Noter	
-12.159	Bruttofortjeneste		-44.339
0	Personaleomkostninger		0
0	Af- og nedskrivninger		0
549.709	Indtægter af kapitalandele.....	1	758.019
537.550	Resultat før finansielle poster		713.680
0	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...		0
17.511	Finansielle indtægter		33.938
-233	Finansielle omkostninger		-15.939
554.828	Resultat før skat		731.679
-65.890	Skat af årets resultat	2	75.999
488.938	ÅRETS RESULTAT		807.678

Der foreslås fordelt således:

Udlodning af udbytte	300.000
Overført resultat	507.678
Resultatdisponering i alt	807.678

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

2016		Noter	
Anlægsaktiver			
0	Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0
0	Materielle anlægsaktiver i alt.....		0
<u>Finansielle anlægsaktiver</u>			
1.360.272	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3	1.398.354
699.995	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	4	1.316.532
0	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0
624.980	Andre værdipapirer og kapitalandele.....		750.580
0	Andre tilgodehavender.....		89.415
<u>2.685.247</u>	Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.554.881</u>
<u>2.685.247</u>	Anlægsaktiver i alt		<u>3.554.881</u>
Omsætningsaktiver			
<u>Tilgodehavender</u>			
0	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0
0	Andre tilgodehavender.....		0
0	Periodeafgrænsningsposter.....		0
<u>0</u>	Tilgodehavender i alt.....		<u>0</u>
<u>2.642</u>	Likvide beholdninger i alt		<u>40.080</u>
<u>2.642</u>	Omsætningsaktiver i alt		<u>40.080</u>
<u><u>2.687.889</u></u>	AKTIVER I ALT		<u><u>3.594.961</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

2016		Noter	
	Egenkapital		
80.000	Virksomhedskapital		80.000
1.727.167	Overkurs ved emission		1.727.167
476.100	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.130.719
250.000	Øvrige reserver.....		300.000
-58.596	Overført resultat.....		-205.537
<u>2.474.671</u>	Egenkapital i alt	5	<u>3.032.349</u>
	Forpligtelser		
	<u>Hensatte forpligtelser</u>		
0	Hensættelse til udskudt skat.....		0
<u>0</u>	Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>
	<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
<u>0</u>	Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>
	<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
150.830	Gæld til tilknyttede virksomheder	6	545.998
49.531	Selskabsskat		4.029
12.857	Anden gæld		12.585
<u>213.218</u>	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>562.612</u>
<u>213.218</u>	Forpligtelser i alt		<u>562.612</u>
<u>2.687.889</u>	PASSIVER I ALT		<u>3.594.961</u>
	Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	7	
	Pantsætninger/sikkerhedsstillelser	8	
	Nærtstående parter, ejerforhold m.v.	9	

Noter

2016	1. Indtægter af kapitalandele	
	<u>Tilknyttede virksomheder:</u>	
385.065	SumIT ApS, Ballerup.....	38.082
<u>385.065</u>		<u>38.082</u>
	<u>Associerede virksomheder:</u>	
164.644	SAPBASIS ApS, Ballerup.....	719.937
<u>164.644</u>		<u>719.937</u>
<u>549.709</u>		<u>758.019</u>

	2. Skat af årets resultat	
65.890	Aktuel skat	5.181
0	Aktuel skat, modtaget dattervirksomheder.....	-81.120
<u>0</u>	Regulering vedrørende tillæg.....	<u>-60</u>
<u>65.890</u>		<u>-75.999</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	SumIT ApS
	Nom. kr. 80.000
Anskaffelsessum primo	1.807.167
Tilgang	0
Afgang.....	0
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>1.807.167</u>

Op-/nedskrivninger, primo	-446.895
Op-/nedskrivninger, modtaget udbytte	0
Op-/nedskrivninger, årets resultat.....	38.082
Op-/nedskrivninger, ultimo.....	<u>-408.813</u>

Bogført værdi 1.398.354

Ejerandel

100%

Hjemsted

Ballerup

Egenkapital.....

1.398.354

Årets resultat.....

38.082

Noter (fortsat)

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

SAPBASIS ApS
Nom. kr. 27.000

Anskaffelsessum primo	27.000
Tilgang	0
Afgang, afhændede aktiver.....	0
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>27.000</u>

Op-/nedskrivninger, primo	672.995
Op-/nedskrivninger, modtaget udbytte	-103.400
Op-/nedskrivninger, årets resultat.....	719.937
Op-/nedskrivninger, ultimo	<u>1.289.532</u>

Bogført værdi 1.316.532

Ejerandel 33,33%

Hjemsted Ballerup

Egenkapital..... 3.949.597

Årets resultat..... 2.159.812

2.714.886

2016 5. Egenkapital

Virksomhedskapital

<u>80.000</u>	Saldo primo.....	<u>80.000</u>
<u><u>80.000</u></u>		<u><u>80.000</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.

Noter (fortsat)

2016	5. Egenkapital (fortsat)	
	Overkurs ved emission	
<u>1.727.167</u>	Saldo primo.....	<u>1.727.167</u>
<u><u>1.727.167</u></u>		<u><u>1.727.167</u></u>
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
226.391	Saldo primo.....	476.100
385.065	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..	38.082
164.644	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	719.937
0	Udbytte fra tilknyttede virksomheder.....	0
<u>-300.000</u>	Udloddet udbytte a/c fra associerede virksomheder...	<u>-103.400</u>
<u><u>476.100</u></u>		<u><u>1.130.719</u></u>
	Øvrige reserver	
<u>250.000</u>	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>300.000</u>
<u><u>250.000</u></u>		<u><u>300.000</u></u>
	Overført resultat	
-47.825	Saldo primo	-58.596
0	Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder.....	0
300.000	Modtaget udbytte fra associerede virksomheder.....	103.400
-385.065	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..	-38.082
-164.644	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-719.937
-250.000	Udlodning af udbytte	-300.000
<u>488.938</u>	Henlæggelse for året	<u>807.678</u>
<u><u>-58.596</u></u>		<u><u>-205.537</u></u>
<u><u>2.474.671</u></u>	Egenkapital i alt	<u><u>3.032.349</u></u>

Noter (fortsat)

2016	6. Gæld til tilknyttede virksomheder	
	<u>SumIT ApS:</u>	
0	Saldo løbende mellemværende.....	611.241
0	Renter.....	15.937
0	Selskabsskat overført.....	-81.180
<u>150.830</u>	Overført til/fra tilgodehavender.....	<u>0</u>
<u><u>150.830</u></u>		<u><u>545.998</u></u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Administrationsselskabet hæfter solidarisk med helejede koncernforbundne selskaber for indkomstskatter m.v. Øvrige selskaber i sambeskatningen "minoritetsselskaber" hæfter subsidiært for ovenstående krav i forhold til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes direkte eller indirekte af administrationsselskabet.

Virksomheden yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde.
Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statustidspunkt.

8. Pantsætninger/sikkerhedsstillelser

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig nogen form for pantsætning/sikkerhedsstillelser.

9. Nærtstående parter, ejerforhold m.v.

Bestemmende indflydelse:

Jesper Riiber Høj, Kastbjergvej 42, 2750 Ballerup

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Jesper Riiber Høj, Kastbjergvej 42, 2750 Ballerup

Noter (fortsat)

9. Nærtstående parter, ejerforhold m.v. (fortsat)

Koncernforhold:

Tilknyttede helejede virksomheder:

SumIT ApS, Kastebjergvej 42, 2750 Ballerup

Associerede delejede virksomheder:

SAPBASIS ApS, Borupvang 3, 2750 Ballerup

Nærtstående parter, der har været transaktioner med:

Transaktioner med næretstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.